



<b>Item # Pos.-Nr.</b>	<b>Part # Artikel-Nr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Designation</b>	<b>PG</b>
1	2815109	Senkschr. M5x22 - A2 ISO10642	Countersunk Screw M5x22 A2	A
2	2752077	Gelenkplatte unten	Lower Hinge Plate	H1
3	2751992	Mutter	Nut	N
4	2752085	Gelenk	Hinge	N
5	2696908	Z-Schraube M 4x16	Cylinder Head Screw M 4x16	A
6	2752093	Gelenkplatte oben	Upper Hinge Plate	I1
7	2849216	Nutenstein	Sliding Block	S
8	2753171	Senkschraube M5x12	Countersunk Screw M 5x12	A
9	2623226	Tellerf. 8x4.2x.4	Disc Spring 8x4.2x0.4	A
10	2760274	Kugelpfanne	Ball socket	I
11	2838125	Exzentrerscheibe Rändel	Eccentric tappet	C1
12	2760266	Kugelhülse	Ball Sleeve	Y
13	2694948	Z-Schraube M 5x40	Cylinder Head Screw M 5x40	A
14	2293510	Tellerf10.0x 5.2x0.5	Disc Spring 10x5.2x0.5	A
15	2767481	Z-Schraube M 5x35	Cylinder Head Screw M 5x35	A
16	2786516	Z-Schraube M 5x20	Cylinder Head Screw M 5x20-A2	A
17	2810107	Gelenkarm	Hinged bracket	N
18	2752549	Senkschraube M5x10	Countersunk Screw M 5x10	A
19	2752565	Senkschraube M5x8	Countersunk Screw M 5x8	A
20	2767848	Spindel Lang 65mm	Spindle, Long	X
21	2767856	Stange Lang 65mm	Rod, Long, 65 Mm	X
22	2751941	Stellrad	Hand Wheel	U
23	2751950	Schiene	Rail	F1
24	2808251	Backenhalter KK500	Cheek Piece Carrier	G1
25	2808366	Nutenteller	Sliding Block	F
26	2801621	Sicherungssaite 2,5x5	Safety Washer 2.5x5	A
27	2817527	Druckschraube	Pressure Screw	M
28	2694930	Z-Schraube M 5x12	Cylinder Head Screw M 5x12	A
29	2752131	Stange 60mm	Rod 60 Mm	A1
30	2752140	Winkelplatte	Angle Plate	I1
31	2752158	Spindel 60mm	Spindle 60 Mm	A1
32	2752417	Bolzen	Pin	M
33	2811260	Isk Senkschraube M5x18 A2	Isk Counter Sunk Screw M5x18	A
34	2812118	Druckstück	Pressure Piece	R
35	2812444	6kt-Schraube M5x25 A2	Hexagon Screw M5x25 A2	A
36	2870576	Walther-Mutter mim		P
37	2605554	Tellerf. 12,0 X 5,2 X 0,6	Disc Spring 12x5.2x0.6	A
38	2808242	All-In-One-Backe, Silber	All-In-One Cheek Piece, Silver	Z
39	2837811	Systemträges Schwarz	Stock Black	I2
40	2837820	Schaftansatz Schwarz	Stock Attachment Black	V1
41	2774496	Linsenschr. I6-Rund M4x10-A2	Oval-Head Screw M4x10-A2	A
42	2786702	Scheibe	Washer	A

<b>Item # Pos.-Nr.</b>	<b>Part # Artikel-Nr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Designation</b>	<b>PG</b>
43	2730707	Z-Schraube M 4x12	Cylinder Head Screw M 4x12	A
44	2837838	Abdeckung Schwarz	Cover, Black	P1
45	2837790	Lagerblock Monotec Silber	Supporting Bracket Silver	F2
46	2837803	Halter oben Silber	Upper Front-End Silver	P1
47	2810999	Z-Schraube M 4x14	Cylinder Head Screw M4x14 A2	A
48	2141701	Federring	Spring Washer	A
49	2837021	Kappenplatte	Butt Plate Board	K1
50	2803801	Befestigungstück	Mounting Part	S
51	2838508	Mittelstück Schwarz	Center Piece, Black	E1
52	2803810	Stange KK500	Rod	Y
53	2838494	Flügelaufnahme Schwarz	Wing Holder, Black	E1
54	2838478	Flügeldrehstück Schwarz	Swivel Piece, Black	E1
55	2803798	Nutenstein	Sliding Block	M
56	2775602	Z-Schraube M 4x10	Cylinder Head Screw M 4x10 A2	A
57	2288371	Zylinderstift	Cylinder Pin 3m6x16	A
58	2811014	6kt-Mutter M 4	Hexagon Nut M 4 A2	A
59	2838516	Flügelkappe Schwarz	Butt Plate Wing, Black	E1
60	2838524	Flügel-Kappe Schwarz	Butt Plate Wing, Black	E1
61	2810565	Gewindestift M6x6 A2	Sets Crew M6x6 A2	G
62	2813751	Gumminoppen	Rubber Knobs	A
63	2837153	Druckstück	Pressure Piece	J
64	2837030	Zwischenstück Schwarz	Connecting Piece, Black	O1
65	2774372	Vorderschaft Protouch	Fore-End LG400 Protouch	L1
66	2837005	Griff Biometric Re M Kpl.	Grip Biometric Right M, Grooved	Z
66	2847728	Griff Biometric Li M Kpl.	Grip Biometric Left M Protouch	Z
66	2847736	Griff Biometric Re L Kpl.	Grip Biometric Right L	Z
66	2847744	Griff Biometric Re S Kpl.	Grip Biometric Right S	Z
68	2784173	Z-Schraube M 5x6	Cylinder Head Screw M5x6	A
69	2837846	Hinterschaft Schwarz	Butt Stock Black	V1
70	2707110	Dämpfer	Shock Absorber	D
71	2669269	Verschleißschutzband	Wear Protection	A
73	2838133	Griffgelenk Kpl rau	Grip hinge	J1
74	2753260	Vorderschaftgelenk Kpl.	Fore-End hinge	K1
75	2810166	Backenverstellung Kpl.	Cheek Piece Adjustment	V1
76	2814072	Ausleger Kpl.	Bracket	V1
77	2837013	Kappe LG Schwarz Kpl.	Butt Plate Black	Z

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number  
 KPL. komplett / assembly  
 1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)